4

                                                                                                                                              Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020 г.                                                                        № __________
О  внесении изменений в решение

Совета народных депутатов города Коврова
от 30.10.2019 № 46 «О распоряжении

недвижимым муниципальным имуществом»
               Руководствуясь ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы города от_____________ № _______, учитывая письмо директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилэкс» от  17.07.2020 № 220, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов города Коврова  от 30.10.2019 № 46 «О распоряжении недвижимым муниципальным имуществом», заменив в  п.1. слова «…кадастровый номер: 33:20:00000:2799…» на слова: «…кадастровый номер: 33:20:000000:2799…», далее по тексту.

Председатель                                                                            Временно исполняющий

Совета народных депутатов                                                 полномочия главы города

города Коврова                                                                        Коврова

_______________А.В. Зотов                                                    ________________ А.Н. Наумов